



CASTELLUM

Pressmeddelande
23 augusti 2023 11:00:00 CEST

Christoffer Strömbäck utses till chef för Investerarrelationer och Corporate Finance på Castellum

Christoffer Strömbäck tillträder sin nya roll som chef för Investerarrelationer och Corporate Finance på Castellum AB senast i februari. Han har gedigen erfarenhet från såväl bank som fastighetsbranschen.

”Relationerna med kapitalmarknaden är viktiga för Castellum och med Christoffer Strömbäck ombord kommer vi kunna tillgodose marknadens ständigt ökande efterfrågan på information och samtidigt säkerställa att vi fortsatt är tydliga och transparenta i vår finansiella kommunikation”, säger Joacim Sjöberg, verkställande direktör, Castellum AB.

Christoffer Strömbäck har gedigen erfarenhet av fastighets- och kapitalmarknaden från bland annat Swedbank Corporate Finance, JLL Capital Markets och Fastator där han idag är CFO.

”Jag har följt Castellum i många år och ser fram emot att bidra till bolagets starka utveckling. Det är inspirerande att jobba med kapitalmarknadsfrågor under rådande omvälvande tider. Jag delar också Castellums starka engagemang för hållbarhet i fastighetsbranschen”, säger Christoffer Strömbäck.

För mer information vänligen kontakta:

Joacim Sjöberg, verkställande direktör, Castellum AB, 08-503 052 00

Christoffer Strömbäck, tillträdande chef Investerarrelationer och Corporate finance, Castellum AB, 070-249 72 55

Om Castellum

Castellum är ett av Nordens största börsnoterade fastighetsbolag som utvecklar flexibla arbetsplatser och smarta logistiklösningar. Per den 30 juni 2023 uppgick fastighetsvärdet till ca 171 miljarder kronor, inklusive ägarandelen i norska Entra ASA. Vi finns i attraktiva nordiska tillväxtregioner. Ett av våra hållbarhetsmål är att vara helt klimatneutrala senast 2030. Castellum är det enda nordiska fastighets- och byggbolag som är invalt i Dow Jones Sustainability Index (DJSI). Castellumaktien är noterad på Nasdaq Stockholm Large Cap.

En värd bortom det förväntade.

www.castellum.se



CASTELLUM

Pressmeddelande
23 augusti 2023 11:00:00 CEST

Bifogade bilder

[Strömbäck](#)

Bifogade filer

[Christoffer Strömbäck utses till chef för Investerarrelationer och Corporate Finance på Castellum](#)